presente Lei. 

Art. 2º O repasse será custeado pela dotação orçamentária 04602 – 

01.02.03.00.06.182.0003.2.0389 – Conselho de Segurança Pública, 3.3.50.41 Contribuições, 

Fonte 01-0500-0000-0117 – Emendas Parlamentares Municipais, no valor de R$ 817,42 

(oitocentos e dezessete reais e quarenta e dois centavos). 

Art. 3º  A dotação orçamentária descrita no art. 2º desta Lei será suplementada 

por anulação da dotação 04610 – 01.02.03.00.06.182.0003.2.0389 – Conselho de Segurança 

Pública, 4.4.50.42 Auxílios; no mesmo montante e em igual fonte de recursos, conforme art.